ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЗl мая 2016 г. N~ 7-8

О внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 16.10.2015 ~N’Q 19-24 «0 введении временной

государственной администрации в Обществе с ограниченной
ответственностью «УкрПожтехника»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
донецкой Народной Республики Постановления Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 16.10.2015 N2 19-24 «0 введении временной
государственной администрации в Обществе с ограниченной ответственностью
«УкрПожтехника» и оптимизацией управления Государственным учреждением
«ДонбассПожтехника» Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики, Совет Министров Донецкой Народной
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 16.10.2015 J”& 19-24 «0 введении временной государственной
администрации в Обществе с ограниченной ответственностью
«УкрПожтехника» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 исключить;
1.2. Пункты 5-9 считать пунктами 4-8, а подпункты 6.1. — 6.3. пункта б

считать подпунктами 5.1. —5.3. пункта 5 соответственно;
1.3. Пункт 5 дополнит подпунктом 5.2. следующего содержания:
«5.2. Назначить директора Государственного учреждения

«донбассПожтехника» Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Ре спублики.»;

1.4. Подпункты 5.2. — 5.3. считать подпунктами 5.3. — 5.4.

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета Министро А. В. Захарченко